


РЕКЛАМА В ПУТЕВОДИТЕЛЕ 

РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

Рекламный модуль на 2-й 
обложке путеводителя 
(210 мм х 290 мм) при наличии

Рекламный модуль на 3-й
обложке путеводителя 
(210 мм х 290 мм) при наличии

Рекламный модуль 1/1 полосы
на отдельной странице в 
путеводителе (210 мм х 290 мм) 

Рекламный модуль на 4-ой
обложке путеводителя 
(210 мм х 290 мм) при наличии
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1.1

1.2

1.5

1.3

60 000 руб. 

55 000 руб. 

50 000 руб.

70 000 руб.

1.

*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 

Тираж путеводителя – 10 000
экземпляров, выдаётся
посетителям при регистрации.

Рекламный модуль 1/2 полосы
на отдельной странице в 
путеводителе (210 мм х 145 мм) 

1.4

25 000 руб.



РЕКЛАМА НА САЙТЕ ВЫСТАВКИ

https://www.mitexpo.ru/

Логотип компании на плане выставки и выделение цветом  в списке 
участников в путеводителе и на щитах в павильоне

2.1

3

РЕКЛАМА НА ИНФОРМАЦИОННЫХ ЩИТАХ В ПАВИЛЬОНЕ

3.1 Размещение сквозного баннера 
на 1 месяц 200 х 200 px на внутренних 
страницах официального 
сайта выставки (до 3-х в ротации)

3.2

25 000 руб.

Размещение сквозного баннера 
на 3 месяца 200 х 200 px на внутренних 
страницах официального 
сайта выставки (до 3-х в ротации)

68 000 руб.

3.

2.

*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 

РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

35 000 руб.

Возраст домена (на 
2019 год): 12 лет

Яндекс ТИЦ: 375
Яндекс Rank: 4 из 6
Яндекс Каталог: Да

https://www.mitexpo.ru/


РЕКЛАМА В ПАВИЛЬОНЕ, ЗОНАХ РЕГИСТРАЦИИ и НА УЛИЦЕ
ВЫСТАВОЧНОГО КОМПЛЕКСА

(изготовление по макету заказчика, место размещения оговаривается 
отдельно)

4.1

750 EURO

4. 

450 EURO 
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*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 

РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

Рекламная конструкция 
1х2 м 

Рекламная конструкция 
2х2 м 

Рекламная конструкция 
2х3 м 70 000 руб.

Рекламная конструкция 
4х2 м 90 000 руб.

Рекламная конструкция 
6х3 м 

66 500 руб.

Уличная рекламная конструкция 
«Стелла», «Пилон» 2х3 м (одна 
поверхность)

4.2

30 000 руб.

50 000 руб.

250 000 руб.



*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 5

5. 

24 500 руб.

5.1

5.2

5.3

РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

ВИДЕОРЕКЛАМА НА СВЕТОДИОДНЫХ ЭКРАНАХ

В зоне регистрации со 
стороны Западного входа
Размер экрана 4х2

 Хронометраж 60 секунд

 Хронометраж 15 секунд

 Хронометраж 30 секунд

42 000 руб.

80 500 руб.

На фасаде павильона №7 
Западный вход
Размер экрана 20 х 8

31 500 руб. 

 Хронометраж 60 секунд

 Хронометраж 15 секунд

 Хронометраж 30 секунд

52 500 руб.

101 500 руб.

На пилоне павильона №8 
Размер экрана 1,92х 2,64

14 000 руб.

 Хронометраж 60 секунд

 Хронометраж 15 секунд

 Хронометраж 30 секунд
24 500 руб.

49 000 руб.
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6.1

6.

6.2

9 000 руб.

5 000 руб. в день + 15 000 руб.

*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 

РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

РЕКЛАМА НА ТЕРРИТОРИИ ВЫСТАВКИ MITEX 

Аренда площади под 
рекламный
носитель участника.
Даёт право установки 
рекламного носителя в 
павильоне (1 кв.м) :
- при входе и по пути 
движения посетителей по 
территории выставки, но не в 
проходе между стендами.

Баннер на Подвесах 

 Размер 2х3

9 500 руб./1 шт

80 000 руб.

6.3

 Размер до 1 кв.м. 

 

 

90 000 руб.

 Размер 1,5 х 2,5

Наклейка на пол



*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 
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7.1

7.3

РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

ЭЛЕКТРОННАЯ РАССЫЛКА

РАСПРОСТРАНЕНИЕ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

Индивидуальная электронная 
рассылка предложения участника
выставки по базе посетителей
выставки
Предложение должно включать в 
себя не более 500 знаков с пробелами. 
Количество адресов более 25 000.

Аккредитация* 1-го промоутера 
*Распространение рекламно-
информационной продукции вне зоны 
стенда возможно только при наличии 
беджа промоутера

7.

НА ТЕРРИТОРИИ ВЫСТАВКИ С 
ПОМОЩЬЮ ПРОМОУТЕРОВ

В ЗОНАХ РЕГИСТРАЦИИ

(вручается каждому посетителю в 
руки при регистрации на выставку 

вместе с бейджем)

125 000 руб.

7.2

18 500 руб.

25 000 руб.



РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ

*Внимание: Цены действительны для участников выставки. НДС оплачивается сверх 
указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 
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ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РЕКЛАМНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ8.

Для заказа рекламы Вам необходимо отметить
соответствующие позиции в «заявке на 
рекламу» и отправить организаторам 

ООО «ЕВРОЭКСПО»
+7(495)925-6561/62 доб. 200
info@mitexpo.ru

Цена по запросу (рассчитывается исходя из количества и 

размера)

 БРЕНДИРОВАНИЕ 
ЛЕСТНИЧНЫХ 
ПРОЛЕТОВ

 ФЛАГШТОК

 БРЕНДИРОВАННЫЙ 
КОВЕР К ВАШЕМУ 
СТЕНДУ

tel:+74959256561
mailto:info@mitexpo.ru



